
UCHWAŁA NR 49/2632/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów 
na rzecz promocji zatrudnienia oraz innych fakultatywnych zadań przez samorządy 
powiatów w 2024 roku 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688),  
art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737), § 4 ust. 5-5b 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 7 października 2011 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 472 oraz 
z 2023 r. poz. 811) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 
2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań 
w województwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1294) - mając na względzie racjonalne i terminowe 
wydatkowanie w 2023 roku środków Funduszu Pracy przewidzianych na finansowanie zadań 
realizowanych przez samorządy powiatów województwa kujawsko-pomorskiego, uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Na realizację przez samorządy powiatów województwa kujawsko-pomorskiego 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań przeznacza się w całości środki Funduszu 
Pracy, będące w dyspozycji samorządów powiatów, tj. w kwocie 195.620.036,28 zł (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt pięć milinów sześćset dwadzieścia tysięcy trzydzieści sześć złotych 
28/100), w tym: 
1) na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej: 115.014.118,73 zł (słownie: sto piętnaście milionów 
czternaście tysięcy sto osiemnaście złotych 73/100); 

2) na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+), w ramach Regionalnego Programu 2021-2027: 65.392.773,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
siedemdziesiąt trzy złote 00/100); 

3) na realizację innych fakultatywnych zadań (§ 2 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów): 15.213.144,55 zł (słownie: piętnaście milionów dwieście trzynaście tysięcy 
sto czterdzieści cztery złote 55/100). 

 
§ 2. Środki Funduszu Pracy przeznaczone na realizację projektów, wymienionych  

w § 1, zostaną ustalone według kryteriów ustalania kwot środków Funduszu Pracy 
na finansowanie programów na  rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia 
i aktywizacji zawodowej oraz  innych fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty 
w 2024 roku, stanowiących załącznik do uchwały Nr LXII/866/23 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie określenia kryteriów 
ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 
fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty w 2024 roku. 

 
§ 3. W przypadku niewykorzystania części ustalonej alokacji dla powiatu w ramach 

celów określonych w § 1, upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
do złożenia wniosku do ministra właściwego do spraw pracy o dokonanie przesunięć 
umożliwiających jej wykorzystanie przez inne powiaty. 



 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


